1

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v cử công chức, viên chức tham gia tập huấn công tác Thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

Sơn Tây Thượng, ngày          tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Kế hoạch số 1442/KH-SVHTTDL ngày 09/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lớp tập huấn công tác Thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng cử công chức, viên chức tham gia tập huấn công tác Thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, cụ thể: (Có danh sách kèm theo).
UBND xã kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến